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Dzisiaj, 27 maja 2025 roku, Centrum Edukacji ZDZ w Iławie tętni życiem podczas
trwającego wydarzenia „Miasteczko Zawodów”, które po raz kolejny pokazuje, że
planowanie przyszłości może być nie tylko pouczające, ale także pełne inspiracji i
pozytywnych emocji.

Oficjalnego otwarcia dokonali dyrektor ZDZ w Iławie i gospodarz wydarzenia Ewa Kołodziejczak
oraz Starszy Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców w Iławie Stanisław Michalewski. Gości
serdecznie przywitali i przez cały dzień prowadzą Andrzej Kunka oraz Milena Komoszyńska z ZDZ
Iława, dbając o to, aby każdy czuł się mile widziany i mógł w pełni skorzystać z bogatej oferty
przygotowanej na dzisiejszy dzień.

Pogoda dopisała, a frekwencja nie zawiodła – licznie przybyli uczniowie z lokalnych szkół oraz goście
z całego regionu, co potwierdza ogromne zainteresowanie i potrzebę organizacji takich wydarzeń.
Na miejscu obecni są również ważni goście:

poseł Zbigniew Ziejewski,



wicedyrektor ds. rynku pracy Wojciech Ksztoń z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie,

Adam Przybysz – prezes Warmińsko-Mazurskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości,

Karolina Knowska-Siwkowska – dyrektor generalny w Warmińsko-Mazurskiej Izbie Rzemiosła i
Przedsiębiorczości w Olsztynie,

Justyna Kaczorek – dyrektor ds. samorządowo-organizacyjnych w Warmińsko-Mazurskiej Izbie
Rzemiosła i Przedsiębiorczości,

Wicestarosta Powiatu Iławskiego Maciej Rygielski,

Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński,

Zastępca Burmistrza Iławy Dorota Kamińska,

Radosław Szutowicz – prezes zarządu W-M ZDZ,

komendant policji, insp. Mirosław Mozarczyk,

mł. bryg. Piotr Szysler – zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Iławie,

Dyrektor Zakładu Karnego w Iławie mjr Gaweł Gałdziński.

Wśród uczestników jest młodzież oraz nauczyciele ze szkół średnich z Iławy, Lubawy, Susza oraz
Kurzętnika. Wydarzenie ma charakter edukacyjny i jest efektem współpracy Cechu
Rzemieślników i Przedsiębiorców w Iławie oraz Centrum Edukacji ZDZ w Iławie.

Na uczestników czekają liczne konkursy, zabawy oraz poczęstunek, który dodatkowo umila czas
spędzony w inspirującym otoczeniu. Organizatorzy przygotowali również upominki dla wszystkich
wystawców i uczestników – miły gest, który wzmacnia wyjątkową atmosferę tego dnia.

Honorowy patronat nad imprezą objął starosta powiatu iławskiego.

Miasteczko Zawodów wciąż trwa – przed nami kolejne pokazy, spotkania i inspirujące rozmowy. 
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